МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОДИНЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .№3

143000, Московская область, r. Одинцово, ул. Верхне-Пролетарская, д. 14

Тел.: 8( 495)593-00-56, 8( 495)593-48-91

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. №381
г. Одинцово

О создании волонтерского центра «МЫ ВМЕСТЕ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный волонтерский центр «МЫ ВМЕСТЕ»;

2. Назначить руководителя ВЦ - педагога-организатора Романову

Н.В.;

3. Утвердить план работы ВЦ (ответственная - педагог-организатор

Карпова Т.Г.)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы ~~БIUЗIJismmEm;нi онов Д.Ю.

С приказом ознакомле

Романова Н.В

Карпова Т.Г. ~✓- _

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}